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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XII Niedzielę Zwykłą. Dzisiaj ks. neoprezbiter Mateusz Glembin, o godz.2.
11.15  celebruje  sumę  parafialną  jako  tzw.  „sekundycję”  i  na  koniec  mszy  św.  udziela
błogosławieństwa  prymicyjnego.  Ks.  Mateusz  podejmie  w  naszej  parafii  stałą  posługę
duszpasterską od 25 sierpnia br.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
-  w  poniedziałek,  24  czerwca,  uroczystość  narodzenia  Św.  Jana  Chrzciciela;  w  tym dniu
miejscowość  Pierwoszyno  obchodzi  swój  odpust;  wszystkich  mieszkańców  Pierwoszyna
zapraszamy na mszę św. o godz. 10.00 sprawowaną w ich intencji; po eucharystii zapraszamy
na modlitwę do kapliczki św. Jana Chrzciciela, a następnie do salki na plebanii na spotkanie i
poczęstunek przy słodkich, domowych wypiekach;
- w czwartek, 27 czerwca, wspomnienie NMP Nieustającej Pomocy;
- w piątek, 28 czerwca, wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika;
- w sobotę, 29 czerwca, uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła; w tym dniu w całym Kościele
zbierane są ofiary (tzw. „Oból św. Piotra”, albo „świętopietrze”), które przekazane zostaną na
dzieła prowadzone przez Stolicę Apostolską; w najbliższy czwartek swoje imieniny obchodzi
bp.  Piotr Przyborek,  szczególnie w tym dniu zachęcamy wiernych do modlitwy w intencji
pasterza naszej archidiecezji.
Msza św. zbiorowa za zmarłych zostanie odprawiona w piątek, 28 czerwca o godz. 8.15.4.
Spotkanie dla osób wyjeżdzających w sierpniu na pielgrzymkę do Medziugorie odbędzie się we5.
wtorek, 25 czerwca, o godz. 18.30 w kościele.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn6.
parafialny „U stóp krzyża”.
W dniu 15 sierpnia br. przeżywać będziemy 25 rocznicę powołania parafii pw. Podwyższenia7.
Krzyża Świętego w Pierwoszynie. Chcielibyśmy przygotować się do tego wydarzenia także
poprzez utrwalanie pamięci  wydarzeń z życia naszej  wspólnoty.  Dlatego zwracamy się do
parafian z prośbą o udostępnienie (jeśli ktoś jest w posiadaniu) zdjęć czy filmów z uroczystości
parafialnych, I Komunii, bierzmowani, pielgrzymek, festynów, czy innych materiałów z życia
pierwoszyńskiej parafii. Materiały te można przesyłać na adres e-mail parafii bądź pożyczyć do
przegrania lub zeskanowania. Na stronie internetowej parafii umieścimy dodatkową zakładkę
dotyczącą obchodów 25-lecia naszej parafii.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy kwotę 7338 zł i 10 Є. Bardzo dziękujemy9.
za każdą ofiarę składaną na rzecz parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


